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ЗАПИСНИК
од седницата на Извршниот одбор на Карате федерацијата на Р.С. Македонија одржана на 22.05. 2022 година

Извршниот одбор на Карате федерацијата на Р.С. Македонија, одржа седница на ден 22.05.2022 година во просторијата за состаноци при салата „Билјанини Извори“, во Охрид со почеток во 12:00 часот. На Седницата присуствуваа: Претседателот на Карате федерацијата на Македонија, Петар Белистојаноски, потпретседателот Алим Хајредини, членовите на Извршниот одбор: Дејан Чолески, Кристијан Младеновски, Арлинд Хусеини, Мартин Несторовски, Љупка Секуловска и Шенаси Мемиши. 

Од страна на претседателот на КФРСМ, беше предложен и едногласно усвоен следниот:

ДНЕВЕН РЕД

1. Разгледување и усвојување на записникот од Седницата на ИО на КФРСМ одржано на ден 16.04.2022 година;
2. Разгледување на извештаите од Државното првенство за деца како и дополнителното првенство за 10 категории од Државното првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21 што се одржаа на 16 и 17 април 2022 година во салата „Младост“ во Гостивар:
· Извештаи од Државното првенство од комесарите на натпреварот Даут Билибани и Димче Савовски;
· Извештај од Државното првенство од НК, Бранко Тасевски;
· Извештај од Државното првенство од врховниот судија, Благој Атанасов;
· Извештај од Државното првенство од ЛК, Ѓоре Дервишов.
3. Разгледување на извештаите од клубскиот турнир „Фунакоши Гичин Опен 2022“:
· Извештај од комесарот на натпреварот
· Извештај од НК на КФРСМ;
· Извештај од СК на КФРСМ.
4. Разгледување на извештаите од клубскиот турнир „Солидарност Опен 2022“:
· Извештај од комесарот на натпреварот
· Извештај од НК на КФРСМ;
· Извештај од ЛК на КФРСМ;
· Извештај од СК на КФРСМ.
5. Европско првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21 што ќе се одржи од 17-19.06.2022 година во Прага, Чешка – определување на натпреварувачи;
6. Балканско првенство за деца, сениори и ветерани;
7. Разно







Точка 1
	По првата точка на дневниот ред, членовите на Извршниот одбор, едногласно го усвоија Записникот од седницата на Извршниот одбор на КФРСМ одржана на ден 16.04.2022 година 

Точка 2
	По оснос на втората точка од дневниот ред, членовите на Извршниот одбор, едногласно го усвоија Записниците од Државното првенство за деца и дополнителното првенство за 10 категории од Државното првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21 што се одржаа на 16 и 17 април 2022 година во салата „Младост“ во Гостивар.

Точка 3
	По однос на извештаите од клубските турнири „Фунакоши Гичин Опен 2022“ и „Солидарност Опен 2022“, членовите на Извршниот одбор едногласно ги усвоија извештаите од комисиите.

Точка 4
	По однос на четвртата точка а во врска со четирите нерешени категории од последното одржано дополнително Државно изборно првенство и плеј оф за кадети, јуниори и постари јунири У21 за десет категории одржано во деновите 16 и 17 април 2022 година во Гостивар, членовите на Извршниот одбор со седум гласови за и еден воздржан глас од страна на Арлинд Хусеини се донесе следната

ОДЛУКА
1. Се прифаќа предлогот од тренерите-селектори во борби, Александар Кузмановски и Арлинд Хусеини за определување на победници од четирите изедначени категории во дисциплината борби кои понатаму ќе се стекнат со право за настап на Европското првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21 што ќе се одржи од 17-19.06.2022 година во Прага, Чешка;

2. Изборот на овие кандидати се основа Натпреварувачката комисија на КФРСМ да изготви табела со постигнати резултати и освоени бодови од настапите на осумте натпреварувачи од овие четири категории од дополнителното Државно изборно првенство и плеј оф;

3. Се определуваат натпреварувачките од овие четири категории кои имаат остварено повисок вкупен збир на бодови на Државното изборно првенство и Плеј оф за кадети, јуниори и помлади сенири за победници во нивните категории односно:
· Мартина Петреска – за категоријата кадети, кумите женски -54кг;  
· Филип Стојанов - за категоријата кадети, кумите машки -63кг; 
· Лука Бацковиќ - за категоријата кадети, кумите машки +70кг; 
· Витомир Трајковски - за категоријата помлади сениори - У21, кумите машки -84кг.


ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
од страна на Натпреварувачка комисија на КФРСМ за поединечно освоените бодови на натпреварувачите во четирите изедначени категории на Државното изборно првенство и Плеј оф за кадети, јуниори и помлади сенири У21, одржано во деновите 16-17 април 2022 година, во Гостивар.


КАДЕТИ, КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -54КГ
Освоени поединечни бодови на Државното изборно првенство:
	Име и презиме
	Рунда 1
	Рунда 2
	Рунда 3
	Вкупно
	Победи
	Пораз

	Мартина Петреска
	4
	4
	0
	8
	2
	1

	
	
	
	
	
	
	

	Драгана Ефтимовска
	2
	1
	2
	5
	3
	0


Освоени поединечни бодови на Плеј оф турнирот:
	Име и презиме
	Рунда 1
	Рунда 2
	Рунда 3
	Вкупно
	Победи
	Нерешено

	
	
	
	
	
	
	

	Мартина Петреска
	2
	1
	2
	5
	2
	1

	
	
	
	
	
	
	

	Драгана Ефтимовска
	0
	1
	1
	2
	0
	1



Вкупно освоени бодови во меѓусебни дуели:
	Име и презиме
	Државно
	Плеј оф
	Вкупно

	Мартина Петреска
	0
	5
	5

	Драгана Ефтимовска
	2
	2
	4




КАДЕТИ, КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -63КГ
Освоени поединечни бодови на Државното изборно првенство:
	Име и презиме
	Рунда 1
	Рунда 2
	Рунда 3
	вкупно
	победи
	порази

	Виктор Спасов
	1
	6
	3
	10
	3
	1

	
	
	
	
	
	
	

	Филип Стојанов
	1
	3 (репасаж)
	/
	2
	3 (2 во репасаж )
	1


Освоени поединечни бодови на Плеј оф турнирот:
	Име и презиме
	Рунда 1
	Рунда 2
	Рунда 3
	вкупно
	победи
	порази

	Виктор Спасов
	0
	1
	1
	2
	2
	1

	
	
	
	
	
	
	

	Филип Стојанов
	0
	0
	3
	3
	2
	1



Вкупно освоени бодови во меѓусебни дуели:
	Име и презиме
	Државно
	Плеј оф
	Вкупно

	Виктор Спасов
	/
	1
	1

	Филип Стојанов
	/
	3
	3




КАДЕТИ, КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ +70КГ
Освоени поединечни бодови на Државното изборно првенство:
	Име и презиме
	Рунда 1
	Рунда 2
	Рунда 3
	вкупно
	победи
	порази

	Лука Бацковиќ
	4
	3
	/
	7
	1
	1

	
	
	
	
	
	
	

	Незир Незири
	2
	4
	/
	6
	2
	0


Освоени поединечни бодови на Плеј оф турнирот:
	Име и презиме
	Рунда 1
	Рунда 2
	Рунда 3
	вкупно
	победи
	порази

	Лука Бацковиќ
	6
	2
	/
	8
	2
	0

	
	
	
	
	
	
	

	Незир Незири
	0
	4
	/
	4
	1
	1



Вкупно освоени бодови во меѓусебни дуели:
	Име и презиме
	Државно
	Плеј оф
	Вкупно

	Лука Бацковиќ
	3
	2
	5

	Незир Незири
	4
	0
	4




ПОМЛАДИ СЕНИОРИ – У21, КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84КГ
Освоени поединечни бодови на Државното изборно првенство:
	Име и презиме
	Рунда 1
	Рунда 2
	Рунда 3
	вкупно
	победи
	порази

	Витомир Трајковски
	2
	3
	4
	9
	3
	0

	
	
	
	
	
	
	

	Бобан Џамѓозов
	2
	0
	/
	6
	1
	1


Освоени поединечни бодови на Плеј оф турнирот:
	Име и презиме
	Рунда 1
	Рунда 2
	Рунда 3
	вкупно
	победи
	порази

	Витомир Трајковски
	4
	3
	1
	8
	2
	1

	
	
	
	
	
	
	

	Бобан Џамѓозов
	0
	6
	2
	8
	3
	0


Вкупно освоени бодови во меѓусебни дуели:
	Име и презиме
	Државно
	Плеј оф
	Вкупно

	Витомир Трајковски
	3
	1
	4

	Бобан Џамѓозов
	0
	2
	2



	
	Натпреварувачка комисија на КФРСМ




	По однос на истата точка, а во врска со известувањето од страна на КК „Металург“ за неможноста на натпреварувачот Александар Неделковски да патува и настапи во категоријата У21 во дисциплината кати на Европското првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21, што ќе се одржи во од 17-19 јуни 2022 година во Прага, Чешка, како и доставениот предлог на селекторот за кати Стојан Андриевски за негова замена да биде назначен натпреварувачот Давид Спасовски, Извршниот одбор на КФРСМ со еден глас за и седум гласови против ја донесе следната

ОДЛУКА
	НЕ СЕ ПРИФАЌА предлогот од страна на селекторот во кати Стојан Андриевски да на претстојното Европското првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21 што ќе се одржи од 17-19.06.2022 година во Прага, Чешка во категоријата помлади сениори У21, во дисциплина кати да настапи натпреварувачот Давид Спасовски.

[bookmark: _GoBack]	По однос на истата точка а во врска со делегација која ќе ја предводи репрезентацијата за настап на Еврпското првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21, што ќе се одржи од 17-19 јуни 2022 година во Прага, Чешка се донесе следната

ОДЛУКА
	За делегација која ќе ја предводи репрезентацијата која ќе настапи на Европското првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21, што ќе се одржи од 17-19 јуни 2022 година во Прага, Чешка се назначуваат следните лица:

1. Петар Белистојановски, претседател;
2. Алим Хајредини, Шеф на делегација;
3. Александар Кузмановски, селектор во борби за кадети и јуниори;
4. Арлинд Хусеини, селектор во борби за помлади сениори У21;
5. Жарко Арсовски, тренер во борби;
6. Стојан Андриевски, селектор во кати;
7. Боби Војдиновски, судија;
8. Игор Лазарев, судија;

Точка 5
	По однос на петтата точка а во врска со Балканското првенство за деца, сениори и ветерани што ќе се одржи од 03-05 јуни во Белград, Србија се донесе следната 

ОДЛУКА
За делегација за настап на Балканското првенство за деца, сениори и ветерани што ќе се одржи од 03-05 јуни во Белград, Србија се именуваат
1. Дејан Ристески, Шеф на делегација
2. Шефи Речи, селектор во борби за деца,
3. Александар Кузмановски, селектор во борби за сениори
4. Неџби Дервиши, селектор за кати за деца

               Претседател,
								     Петар Белистојаноски с.р.
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